rum Undecem Millia Virginum proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Tertio celebratis Coram Iudicis et Actis presentibus testibus drohiciensibus personaliter comparens Illustrissimus et Magnificus Niemiera in Ostromęczyn, Palatinus Podlachiae, Capitaneus Mielnicensis... in Sytki utroque etc. Haeres... Quia ipse Religiosi et Deedicati Helisabeth Deczyszowna Seniori et Zophia a Ciechanowiec Kyszczanka Priorissa et aliis Moniales Conventus Drohiciensis Regulae Sancti Benedicti Tituli Omnium Sanctorum ad hanc Locum ex Monasterio Torunensi Sancti Spiritus per Illustrissimum Reverendissimum in Christo Patrem Dominum Andream Lipski Dei et Apostolice Sedis Cratia Episcopum Luceoriensem Nominatum Vladislaviensem Cuiaviensem, Cancellarium Sepremum Regni Poloniae, introduxit et Suscepit pro nunc et in posterum Bona sua omnia et singula... olim Gnosam Catharinam Niemierzanka Kazmierska Iure devolutorio... Sortem Partim acquisivit in binis Sytki utroque in Districtu praedicti Drohiciensi cum Curia et Praedio ibidem sittis se recognoscens cum pleno iure suo Dominio titulo... tum et cum omnibus et singulis utilitatibus... dedit donavit et resignavit sincera et irrevocabili donatione perpetuis et aeternis temporibus, plenum et integrum ius suum se recognoscens ad ea bona concernens... Moniales et Monasterium fundatum et nunc plenarie cum summis pecuniariis transfundit...” Tamże s. 30: Actum i Castro Regio Mielnicensis in Terminis Querelarum, Causarumque Officii Castrens Mielnicensis celebratis Feria Secunda ante Festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domiri Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Tertio. Illustris et Magnificus Albertus Niemiera Palatinus Podlachiae et Capitaneus Mielnicensis et Fundator Monasterii Drohiciensis Virginum Monialum Regulae Sancti Benedicti Tituli Omnium Sanctorum per se fundati publice libereque recognovit: Quia Religiosis et Deedicatis Helisabeth Deczaszowna Seniori, Zophiae Kiszczanka Priorissae ac totius Conventus Drohiciensis Monialibus Regulae Sancti Benedicti Tituli Omnium Sanctorum per praefatum Illustrem et Magnificum Palatinum Podlachiae Fundatorem de omni et integre Juro Suo cessit super bona sua certa videlicet Curiam in Suburbio Civitatis Drohiciensis exstentem cum areis, aedificiis, pratis, sepistoriis, hortis, pomariis, aquis, piscinis et generaliter omnibus attinentiis ad praedictam Curiam antiquitus spectantes nec non promptuarium Sub arce Drohiciensi existens cum inseminatione hyemali et aestivali et oleribus cunctis in Campis et hortis ad eum spectantes...”